
UCHWAŁA NR I.1.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pełczycach 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 t.j.) - uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Pełczycach został/a wybrany/a: 

1. Pan Marek Sowiński 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 8B44673F-92C2-417E-B1EF-B1ED3D128C17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T05:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




